
オリジナルフォト・イン・ディズニーアンバサダー®ホテル/オリジナルフォト・イン・東京ディズニーシー・ホテルミラコスタ® 

規約 

ホテル内前撮りプログラムの実施に関して、以下のとおり規約を設けておりますのでご案内申し上げます。 

 

■ プログラムのご利用について 

・ホテル内前撮りプログラムはお客様がご婚礼をお申し込みされたホテルでご利用いただけるオプショナルプログラムです。ご婚礼をお申込みでないホ

テルでのご利用やホテル内前撮りプログラムのみのご利用はできません。 
 

■ お支払いについて 

・ ホテルから提示する見積金額の全額を実施予定日の 10日前までに現金または銀行振込にてご精算いただきます。 

・ お申し込み時に定められたご精算日までにお支払いがない場合、手配の都合上 ホテル内前撮りプログラムが実施できなくなる可能性がございま

す。 
 

■ 参加人数について 

当日ご参加いただけるのは事前にホテルが認めた撮影対象者のみとなります。撮影対象者以外のお客様は同行いただけません。 
 

■取消料と期日変更料について 

お申し込み後の取消については以下の取消料をいただきます。なお、期日変更は取消とみなし、取消料と同額を頂戴いたします。 

・実施予定日の 31日前まで…実費諸費用 

・実施予定日の 30日前より 8日前まで…見積金額の 20%および実費諸費用 

・実施予定日の 7日前より 2日前まで…見積金額の 50%および実費諸費用 

・ 実施予定日の前日および当日…見積金額の全額 
 

■ 実施可否判断について 

ホテル内前撮りプログラムは事前に打ち合わせにてお客様と設定したロケーションにて撮影を行います。なお、ホテル屋外のロケーションを選択された

場合でも、以下の事由によりホテル屋内のロケーションに変更させていただく場合があります。なお、ロケーションを変更した場合であっても、返金等の

対応はいたしかねます。 

・ 実施当日の天候が雨天または強風と予想される場合 

・ 実施前日の悪天候により、当日の路面状態が悪いと予想される場合 

・ 施設の故障、その他やむを得ない理由により、当日、ホテル屋外での実施が困難であると予想される場合 

変更の判断については上記項目等によりプログラムの実施予定時刻の 1時間前までにホテルより決定させていただきます。手配の関係上、撮影ル

ートの変更が決定された後に天候が回復した場合のほか、いかなる場合でも、変更後の撮影ルートにて実施させていただきますので、あらかじめご

了承ください。 
 

■ その他 

・ プログラム内容（撮影ルート、撮影時間、撮影ポイント等）は、ホテル内の運営状況により変更となる場合がございますのであらかじめご了承くだ

さい。なお、お客様都合での変更はお受けいたしかねます。 

・ カメラマン、ご自身のカメラ・ビデオカメラ・携帯電話・スマートフォンのお持込みはご遠慮ください。 

・ 衣裳、美容着付（美容師）の、他店からのお持込みはご遠慮ください。 

・ 撮影小物のお持ち込みを希望される場合は、事前にホテルにご申告いただいた場合に限り、所定のロケーションにて撮影を承ります。 

・ 当日の天候やホテル内のイベント等に伴う装飾、施設および景観の保全、維持管理のための工事により、スナップ撮影の仕上がりがパンフレットや

サンプルアルバムと異なる場合がございますのであらかじめご了承ください。 
 

上記に定めのない事項につきましては、別途お渡ししております「結婚式・披露宴規約」（以下「婚礼規約」と称します。）の定めに準じます。また、

本規約と婚礼規約の内容との間で矛盾が生じた場合は、本規約の内容を優先させるものとします。 


